

TYÖLLISTYMISTÄ TUKEVAN TOIMINNAN KUVAUS

Yhdistyksessämme voi tehdä seuraavia työtehtäviä

koulunkäynnin-/ip-ohjaajan tehtäviä
ruokahuolto-/ip-tehtävä (elokuu 2020 alkaen)
toimistotehtäviä
opettajan tehtäviä

Yhdistyksessämme tuetaan työssä onnistumista

-työhön tai harjoitteluun tulijalle hyvä perehdytys, tuki ja ohjaus. Aina paikalla hlö, jolta kysyä
- jos työhön tulija tulee Pohjois-Karjalan sosiaaliturvayhdistyksen kautta- heidän työllistämistukea koskevat palvelut

Yhdistyksemme työllistymistä tukevasta toiminnasta hyötävät erityisesti

eri alojen opiskelijat (kasvatus, opetus, nuoriso-ohjaaja, lähihoitaja, yms opiskelijat), työnhakijat, työssäoppijat ja kokeilijat

Yhdistyksen nimi

Joensuun steinerkoulun kannatusyhdistys ry

Yhdistyksemme perustehtävä on

Esi- ja perusopetus ja siihen liittyvät asiat. Yhdistyksen esiopetus ostetaan ostopalveluna steinerpäiväkoti Päiväsineltä.

Haluamme tukea työllistymistä, koska

-steinerkoulu tulee myös näin tutuksi -> tutuksi työnhakijoille ja kasvatusalan opiskelijoille
- saamme uusia, hyviä tyyppisiä mahdollisiin työtehtäviin koulussamme
- tehtävämme on kasvatusala, yleishyödyllisenä yhteisönä halumme tarjota ihmisille mahdollisuutta tulla töihin koululle työkokeiluun, palkkatukityöhön, opiskelijaharjoitteluihin. Sitä kautta mahdollisuus myös palkkatöihin kouluun.

Olemme saaneet työllistämistä tukevasta toiminnastamme seuraavanlaista palautetta

kiva paikka tutustua ja saada tietoa steinerpedagogiikasta. mukavaa ollut opiskella oppisopimuksella koulussamme ja saada myös työpaikka täältä.
Oppisopimuksella koulutettu useampi aamu- ja ip-toiminnan ohjaaja ja palkattu myös töihin heitä omalla rahoituksella.
Opetusalan opiskelijaharjoittelijoita on myös palkattu opettajien lyhytkestoisiin sijaisuuksiin.

Voimme tarjota

Kuntouttavan työtoiminnan tehtäviä

Työkokeilupaikan

Palkkatuettua työtä

Mahdollisuutta suorittaa opintoja

Opinnollistettuja työtehtäviä

Muuta, mitä?

Työllistämisen yhteyshenkilö

Nimi: Joensuun steinerkoulun kannatusyhdistys ry/Armi Sykkö

Puhelinnumero: 050 5791220

Sähköpostiosoite: toimisto@jnssteiner.fi

<http://jnssteiner.fi/>

Toiminnan kuvaus on tehty Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistyksen hallinnoiman Tarmo-hankkeen Toiminta näkyväksi -koulutuksessa.